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CAFFETTERIA 050126

Bicchiere bianco in polistirolo 80 cc 100 pz

Personalizzabile

STAMPA INVIA PER EMAIL (MAILTO:?SUBJECT=SCHEDA PRODOTTO : CAFFETTERIA 0501:
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Informazioni Richiedi informazioni
PRODOTTO
Codice Articolo 050126
Categoria Stoviglie Monouso
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Famiglia
Linea
Codice EAN
Tipo Materiale

Colore

Lunghez/Diametro mm

Altezza mm

Capacita cc

IMBALLO
Pz / confezione
N° Confezioni
Pz / collo
Peso Lordo

Volume

PALLET

Cartoni X strati

ISAP PACKAGING S.P.A
Lungadige Attiraglio 67
37124 Verona (VR) Italia
Tel. +39 045 8394444
Fax +39 045 8394446
P.IVA 0358003 0231

cap. Sociale 8.000.000 iv

LINK UTILI (/IT/INFORMAZIONI/LINK-UTILI)
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PRIVACY (/IT/INFORMAZIONI/PRIVACY)
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Bicchieri

Caffetteria

8000536020178

Polistirolo

Bianco

57

52

80

100

48

4800

8.0976

0.0679

COOKIE POLICY (/IT/INFORMAZIONI/COOKIE-POLICY)

6 X5
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NOTE LEGALI (/IT/INFORMAZIONI/NOTE-LEGALI)
LAVORA CON NOI (/IT/INFORMAZIONI/LAVORA-CON-NOI)
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