

SFOGLIA CATALOGO

(/it/azienda/cataloghi/sfoglia-catalogo)



CAFFETTERIA 050126

Bicchiere bianco in polistirolo 80 cc 100 pz

Personalizzabile



INVIA PER EMAIL (MAILTO:?SUBJECT=SCHEDA PRODOTTO: CAFFETTERIA 05012



(/cms-contents/uploads/product/050126.jpg)

Informazioni Richiedi informazioni

PRODOTTO

Codice Articolo	050126
Categoria	Stoviglie Monouso

Famiglia	Bicchieri
Linea	Caffetteria
Codice EAN	8000536020178
Tipo Materiale	Polistirolo
Colore	Bianco
Lunghez/Diametro mm	57
Altezza mm	52
Capacità cc	80

IMBALLO

Pz / confezione	100
N° Confezioni	48
Pz / collo	4800
Peso Lordo	8.0976
Volume	0.0679

PALLET

Cartoni X strati	6 X 5	
------------------	-------	--





ISAP PACKAGING S.P.A

Lungadige Attiraglio 67 37124 Verona (VR) Italia Tel. +39 045 8394444 Fax +39 045 8394446 P.IVA 0358003 023 1 cap. Sociale 8.000.000 iv

Ricerca ...

Q

LINK UTILI (/IT/INFORMAZIONI/LINK-UTILI) PRIVACY (/IT/INFORMAZIONI/PRIVACY) COOKIE POLICY (/IT/INFORMAZIONI/COOKIE-POLICY) NOTE LEGALI (/IT/INFORMAZIONI/NOTE-LEGALI) LAVORA CON NOI (/IT/INFORMAZIONI/LAVORA-CON-NOI)